
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(2024年４月分） (会派名　にじの会　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

4 10 900,000 900,000 上半期分

1 4 17 3,866 896,134 広島視察　ガソリン代

2 4 19 6,750 889,384

全国災害ボランティア議員
連盟会費　3名分 9000÷
12か月×９か月

3 4 19 100 889,284 上記振込料

4 4 22 5,505 883,779 能登半島視察　ガソリン代

5 4 24 5,759 878,020 能登半島視察　ガソリン代

6 4 28 1,320 876,700 春木ー鶴橋往復（熊野市）

7 4 30 3,740 872,960 テレビ岸和田

872,960

872,960

872,960

872,960

872,960

872,960

872,960

872,960

872,960

４月分計 6,750 0 0 0 0 15,130 3,740 1,320 100
　４月分

　支出合計 27,040

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

（2024年５月分） (会派名　にじの会　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

872,960 872,960 前月より繰越

8 5 1 1,320 871,640 いくのパーク(春木ー鶴橋)

9 5 5 1,338 870,302
ボンド￥528、ペーパーナイ
フ￥810

10 5 9 2,789 867,513 コピー代

11 5 9 320 867,193 電話代

12 5 17 750 275 866,168
JYMA日本遺骨収集団年会費、振込
料　1000÷12か月×9か月

13 5 27 3,740 862,428 テレビ岸和田

14 5 28 11,000 851,428
全国地方議会サミット2024
参加費

851,428

851,428

851,428

851,428

851,428

851,428

851,428

851,428

851,428

５月分計 750 11,000 0 2,789 0 0 4,060 1,320 1,613
　５月分

　支出合計 21,532

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(2024年６月分） (会派名　にじの会　　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

851,428 851,428 前月より繰越

15 6 4 26,040 1,920 823,468
ピーチ　関空―新千歳 （とうべつ学
園、ニセコ町役場）、振込手数料

16 6 4 80,310 743,158
全日空　新千歳―関空　（とう
べつ学園、ニセコ町役場）

17 6 7 1,320 741,838 『商店街の復権』ちくま新書

18 6 9 1,390 740,448

移住連全国フォーラム
春木ー鶴橋￥660、今里―春
木￥730

19 6 10 320,381 440 419,627
3月議会市政報告クライシスリレー
ションズ　振込代

20 6 10 7,500 412,127 移住連年会費

21 6 12 975 411,152 コピー代

22 6 12 152 411,000 電話代

23 6 12 11,291 399,709
プレミアホテルCABIN新宿
7月10日泊

24 6 17 13,870 385,839 全日空　関空ー羽田

25 6 27 42,450 3,840 339,549

ピーチ　関空―仙台　10.9・10
第19回全国市議会議長会研究
フォーラムin盛岡分 往路6300円
復路7850円　支払手数料1280円
（＠１万4150×３人分）

26 6 27 4,840 334,709 テレビ岸和田

27 6 28 9,207 325,502
NHK受信料（2024年4月～
12月まで）

325,502

325,502

325,502

６月分計 7,500 0 0 2,295 320,381 0 14,199 175,351 6,200
　６月分

　支出合計 525,926

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

（2024年７月分） (会派名　　にじの会　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

325,502 325,502 前月より繰越

28 7 1 17,200 308,302
レンタカー代（とうべつ学
園、ニセコ町役場）

29 7 2 1,100 307,202

ニセコ町　「もっと知りたい
ことしの仕事」（ニセコ町予
算説明書）

30 7 2 3,327 303,875
レンタカーガソリン代（とう
べつ学園、ニセコ町役場）

31 7 2 2,220 301,655

りんくうタウン―関空往復　３
人分（とうべつ学園、ニセコ町
役場）

32 7 2 600 301,055
駐車場代（とうべつ学園、
ニセコ町役場）

33 7 16 270 300,785 コピー代

34 7 16 32 300,753 電話代

35 7 29 4,840 295,913 テレビ岸和田

295,913

295,913

295,913

295,913

295,913

295,913

295,913

295,913

７月分計 0 0 0 1,370 0 20,527 4,872 2,820 0
　７月分

　支出合計 29,589

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

（2024年８月分） (会派名　　にじの会　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

295,913 295,913 前月より繰越

36 8 8 48 295,865 コピー代

37 8 8 174 295,691 電話代

38 8 26 2,260 293,431
PCキーボード、マウス（控
室雨漏りによる故障）

39 8 27 4,840 288,591 テレビ岸和田

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

288,591

８月分計 0 0 0 48 0 0 5,014 0 2,260
　８月分

　支出合計 7,322

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(2024年９月分） (会派名　　にじの会　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

288,591 288,591 前月より繰越

40 9 11 755 287,836 コピー代

41 9 11 71 287,765 電話代

42 9 25 27,000 33,600 440 226,725

第19回全国市議会議長会研究
フォーラムin盛岡　3人分＠参加
費￥9000、＠スーパーホテル盛
岡￥1万1200、振込料￥440

43 9 27 4,840 221,885 テレビ岸和田

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

221,885

９月分計 0 27,000 0 755 0 0 4,911 33,600 440
　９月分

　支出合計 66,706

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

（2024年10月分） (会派名　にじの会　　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

221,885 221,885 前月より繰越

44 10 5 4,180 217,705

『災害ケースマネジメントガイド
ブック』、『日本の保育士配置基
準を世界基準に』、『保育所民営
化の財源問題』

45 10 8 163 217,542 コピー代

46 10 8 66 217,476 電話代

47 10 9 940 216,536 空港連絡道

48 10 10 43,500 173,036

仙台空港―盛岡3人往復分（仙
台空港―仙台660円、盛岡行新
幹線運賃3410円、新幹線特急
指定行往路3180円、復路3180
円）

49 10 10 1,350 171,686 関空駐車料金

50 10 10 900,000 1,071,686 政務活動費（３人×半年分）

51 10 28 4,840 1,066,846 テレビ岸和田

1,066,846

1,066,846

1,066,846

1,066,846

1,066,846

1,066,846

1,066,846

1,066,846

10月分計 0 0 0 4,343 0 0 4,906 45,790 0
　10月分

　支出合計 55,039

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(2024年11月分） (会派名　にじの会　　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,066,846 1,066,846 前月より繰越

52 11 11 350 1,066,496 書籍『朝鮮に渡った日本人妻』

53 11 13 414 1,066,082 コピー代

54 11 13 78 1,066,004 電話代

55 11 27 4,840 1,061,164 テレビ岸和田

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

1,061,164

11月分計 0 0 0 764 0 0 4,918 0 0
　11月分

　支出合計 5,682

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(2024年12月分） (会派名　　にじの会　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,061,164 1,061,164 前月より繰越

56 12 11 1,284 1,059,880 コピー代

57 12 19 37 1,059,843 コピー機振込手数料

58 12 22 1,700 1,058,143 水俣京都展入場料

59 12 22 5,272 1,052,871
水俣事件と法（￥2593）、水
俣病事件の61年￥（2200）

60 12 24 436,287 616,584
9月議会市政報告印刷・配
布料

61 12 27 4,840 611,744 テレビ岸和田

62 1 10 807 37 610,900 コピー代、振込手数料

63 1 10 16 610,884 電話代

610,884

610,884

610,884

610,884

610,884

610,884

610,884

610,884

12月分計 0 1,700 0 7,363 436,287 0 4,856 0 74
　12月分

　支出合計 450,280

４月～12月計 15,000 39,700 0 19,727 756,668 35,657 51,476 260,201 10,687
　年度

　支出合計 1,189,116

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額


